АКТ от 15 апреля 2013 г.
о неоказании/некачественном оказании услуг
с 08 апреля 2013 г. по 14 апреля 2013 г.

(период)

по жилому дому № 12 по ул. Овражная
	N

п/п 


	Наименование услуги
	Единица
измерения

 
	Объем некачественно оказанных/неоказанных   
услуг
	Срок неоказания/некачественного оказания услуг



	
	
	
	Параметры
	

	
	
	
	норматив
	факт
	Разница
	начало
	окончание


	количество дней недопоставки

	1.
	влажное подметание лестничных площадок и маршей
	раз в неделю
	5
	0
	5
	08.04.2013
	14.04.2013
	5

	2.
	мытье лестничных площадок и маршей
	раз в неделю
	1
	0
	1
	08.04.2013
	14.04.2013
	1

	3.
	мытье мест общего пользования
	раз в неделю
	5
	0
	5
	08.04.2013
	14.04.2013
	5


Поставщик: ООО «Апромако Новосибирск»
Представитель: управдом Лазо Л.Г. /______________ /

Старший по дому (собственник, наниматель):_________________

